（第１面）

盛岡市中高層建築物等周知状況報告書

○○年○○月○○日

盛岡市長         様

                 建築主 住 所 盛岡市内丸１２－２

                     氏 名 盛 岡 太 郎

電話 ○○○(○○○)○○○○

                 報告代理者 氏名 ○○○ ○○

 盛岡市中高層建築物等の建築等に係る住環境の保全に関する条例第 12 条第１項の規定に

より次のとおり報告します。

中高層建築物等の名称 （仮称）△×□マンション

敷 地 の 地 名 地 番  盛岡市内丸 111-1，112-1，113-1

標 識 設 置 年 月 日  ○○年○○月○○日

近 隣 住 民 等 世 帯 数
近隣住民等世帯数 ○○世 帯

説 明 世 帯 数 ○○世 帯

説 明 会 等 の 年 月 日

（周知に要した期間）
○○年○○月○○日 ～ ○○年○○月○○日

説 明 方 法 □説明会 ☑戸別説明 □その他（         ）

工 事 着 手 予 定 日  ○○年○○月○○日

・近隣住民からの要望、意見等の状況 （下記の該当するところにレを付けて下さい）

□特に意見等はありませんでした。（第 2 面のとおりです。）

☑一部意見等がありましたが、理解を得ています。（第 2 面に記載しています。）

□今後も引き続き説明等を行なっていきます。［※継続して書類が必要になります。］

・添付書類の項目 (下記の□にレでチェックして下さい) ※受 付 欄

☑敷地境界線から高さの２倍の水平距離を記した地図及び

範囲内の近隣住民等を記載した地図（住宅地図等可）

☑説明等をした近隣住民等の名簿及び説明状況（第２面）

☑近隣住民に説明等した資料の添付

 □その他市長が必要と認めた書類（            ）

 備考 ※印のある欄は、記入しないでください。

記載例

（第２面）

近隣住民等への説明状況（名簿）                 ○枚中  ○枚目

番

号

近 隣 住 民 等 の

氏 名 及 び 住 所

近 隣 住 民 等 の 対 応 訪問

月日

周知

月日

説明者

(訪問者) 意  見  等 意見等に対する回答

1

2

3

内丸 100-1

  上の橋 一郎

内丸 200-2

 △×マンション

(所有者)下ノ橋二郎

 101 ○○○○

 102 ○○○○

 103 空室

 105 ○○○○

 201

 202

  :

  :

紺屋町 300-3

 ◇◎ビル

(所有者)中の橋三郎

 １F ○○屋

    △△△

 ２F ◇◇◇◇

   ：

   ：

   ：

・日影について

・特になし

・特になし

・騒音はどうなるの？

・特になし

・特になし

・特になし

  ：

  ：

  ：

・特になし

・特になし

・特になし

  ：

  ：

  ：

  ：

・日影図により説明し

た。

・祝祭日、日曜は作業

しません。

O/O

O/O

O/O

O/O

O/O

O/O

O/O

 :

 :

O/O

O/O

 :

 :

 :

O/O

O/O

O/O

O/O

O/O

O/O

O/O

 :

 :

O/O

O/O

 :

 :

 :

◇◇

□□

 〃

 〃

 〃

 〃

 〃

 〃

△△

××

備考 ※説明会等の対象者が多い場合は、第２面を複写して添付してください。

   ※説明会の開催により周知した場合は、周知月日のみ記入してください。

   ※訪問により不在のため資料を投函した場合は、訪問月日を全て記入してください。

※回答も詳しく記入

して下さい。

※苦情等は詳しく記

入して下さい。

記載例